
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostřed!

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 078/954282/S954/2018/074/Kuč

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád  
vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy,
ve věcech technických jedná

(dále jen „objednatel")

a

Bones, s.r.o.
IČO: 27936333 

DIČ: CZ27936333

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127723 
sídlo: Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10 Hostivař 
statutární orgán , jednatel 
zastoupený: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 078/954282/S954/2018/074/Kuč a dodatků č. 1 
a 2 ke smlouvě o dílo, na akci „Revitalizace Chřástalí potok", (dále jen „Smlouva o dílo"), spočívající ve 
změně doby plnění - z důvodu klimatických podmínek a podmáčení pozemků v okolí Chřástalího potoka- 
uvedené v oddílu II. odst. 3. smlouvy o dílo a dodatku č. 1 k SoD následovně:

strana č. 1



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Znění dle dod.č. 1:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
I odst. 3 této smlouvy, nejpozději do:

SO 01 - Revitalizace (včetně VON) 10.12.2018

SO 03 - Výsadba (včetně VON) 30.5.2019

Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má 
vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě 
dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Nové znění dle dodatku č. 3:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I 
odst. 3 této smlouvy, nejpozději do:

SO 01 - Revitalizace (včetně VON) 10.12.2018

SO 03 - Výsadba (včetně VON) 28.6.2019

Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má 
vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo 
(jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 078/954282/S954/2018/074/Kuč nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze 
změn.

Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

2 8 -05- 2019
V Praze, dne:...................

2 8 -05- 2019
V Benešově, dne:...................

strana č. 2




